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20105114LG Silnik Iskra AMJ5114 - 2,0 kW
24V

Cena brutto 922,50 zł

Cena netto 750,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent MAHLE

Opis produktu
Silnik Iskra do wind załadowczych Erhel Hydris, MIC
  Napięcie: 24V                                               

Moc: 2,0 kW

Ilość obrotów: 2200/min

Kierunek obrotow: lewe

S2: 4 min

S3: 10% ED

Ciężar: 7,8 kg

Flansza: Hidroima

Wentylacja: Nie

Termoochrona: Nie
Do agregatów hydraulicznych Oil Systam, HPI, MIC

Numery referencyjne:
OLEODINAMICA REGGIANA M46I2S021
11.212.258
11.212.415
11.212.524
AMJ5532
AMJ5590
LUCAS 47041002
LUCAS 47041004
LUCAS 47044604
LUCAS 47044621
LUCAS 47044625
LUCAS 47044628
LUCAS TM4335
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